ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 1 de 6

EDITAL Nº 07/2019 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público nº 01/2019, regido pelo
Edital nº 01/2019, de 13 de maio de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartãocartão-resposta poderão solicitar no período de 25
a 29 de julho de 2019, por meio de Solicitação na Área do Candidato do site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. O cartão-resposta ficará disponível para visualização na Área do Candidato até o dia útil seguinte.

3. BOLETIM INDIVIDUAL DE DESEMPENHO
3.1. Os candidatos poderão visualizar o Boletim Individual de Desempenho na Área do Candidato do site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br até o dia 31 de julho de 2019.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da prova
teóricoobjetiva poderão fazê-lo no período de 26 a 30 de julho de 2019 através do Formulário Eletrônico de
Recursos disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br

Silveira Martins/RS, 25 de julho de 2019.

Fernando Luiz Cordero,
Prefeito Municipal de Silveira Martins/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 2 de 6

Anexo Único – Relatório de Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

Agente Comunitário de Saúde: Microárea 01

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecim.
Gerais

Legislação
Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Ausente 1316454 Thais Torri Bottari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Reprovado 1322655 Vinicios Salvador 10,00 2,00 6,00 7,50 15,00 40,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 3 de 6

Agente Comunitário de Saúde: Microárea 03

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecim.
Gerais

Legislação
Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Aprovado 1316796 Renata Visentini 17,50 4,00 4,00 12,50 24,00 62,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 4 de 6

Agente Comunitário de Saúde: Microárea 04

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecim.
Gerais

Legislação
Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Aprovado 1316425 Lucimar Felin Weber 20,00 6,00 4,00 12,50 24,00 66,50

Aprovado 1317316 Taise Weber 12,50 6,00 8,00 12,50 27,00 66,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 5 de 6

Agente Comunitário de Saúde: Microárea 05

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecim.
Gerais

Legislação
Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Aprovado 1323551 Bruna Leal Tonetto 22,50 6,00 6,00 10,00 27,00 71,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 6 de 6

Agente Comunitário de Saúde: Microárea 06

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecim.
Gerais

Legislação
Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Reprovado 1322741 Jonas Roberto Girardi Viera 10,00 2,00 8,00 12,50 15,00 47,50

Aprovado 1321566 Norma Isabel Franke 20,00 6,00 6,00 15,00 30,00 77,00

Ausente 1316445 Roselaine Rocha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00